
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa vysokorychlostních tratí 

V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1 

vrtky.cz 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 1499/2024-SŽ-SS VRT  

   

Vyřizuje Pavlína Hrušková  

Mobil +420 724 147 321  

E-mail hruskovap@spravazeleznic.cz  

   

 
   

 
Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele 

 

Název zadavatele:  

Správa železnic, státní organizace 

 

Sídlo zadavatele:  

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A48384; 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

 

Zástupce zadavatele:  

organizační jednotka Stavební správa vysokorychlostních tratí 

V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zastoupená Ing. Jakubem Bazgierem, ředitelem Stavební správy vysokorychlostních tratí 

 

 

Název veřejné zakázky: 
 

„RS 1 VRT Prosenice – Ostrava-Svinov; Projekt podrobného 

inženýrskogeologického průzkumu včetně následného 

inženýrskogeologického dozoru“ 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 354 0004/500 354 0216 

Evidenční číslo VZ:  61624019 

Druh zakázky:   služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

  

 

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení 

§ 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 zákona je tato zakázka 

sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením 

§ 158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle zákona. Veřejná zakázka byla zadávána podle 

požadavků a podmínek stanovených Směrnicí „SŽ SM053 Zadávání veřejných zakázek“, která 

upravuje postupy při aplikaci zákona v podmínkách Správy železnic, státní organizace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odesláno prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK 

 



  

 
 

2/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa vysokorychlostních tratí 

V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1 

vrtky.cz 
 

 

 

 

Na základě Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti zpracovaného 

komisí, rozhodl zadavatel o přijetí nabídky č. 1 podané účastníkem: 

 

SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 434/60, Holice 

779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

 

s nabídkovou cenou: 2 700 000,- Kč (bez DPH). 

 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejvýhodnější nabídková cena. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp. komise, při 

hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 

dodavatel rovněž splnil veškeré náležitosti definované ve Výzvě k podání nabídek na předmětnou 

veřejnou zakázku.  

Pořadí nabídek doručených zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek na základě zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria je následující: 

 
 
 
Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení 
účastníka/ sídlo/místo podnikání/místo 
trvalého pobytu, IČO účastníka 
U společnosti (dříve označována jako 
sdružení) účastníků se uvádí název 

společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo) vedoucího 
společníka i všech ostatních společníků 

 
 
Datum 
a čas doručení 
elektronické 

nabídky 
 

 
 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

 
1 

 
1 

 
SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, Holice 

779 00 Olomouc 
IČO: 28571690 

 

 
16. 8. 2024 
10:37:58 

 
2 700 000,- 

 

 
2 

 
2 

 
SG Geotechnika a.s. 

Geologická 988/4, Hlubočepy 
152 00 Praha 5 
IČO: 41192168 
 

 
16. 8. 2024 

13:33:45 

 
4 495 000,- 

 

 
3 

 
3 

 
SAGASTA s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, Lhotka 
142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 
 

 
16. 8. 2024 

14:18:22 

 
4 650 000,- 

 

 

4 

 

4 

 

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10 

IČO: 25103431 
 

 

16. 8. 2024 
17:36:33 
 

 

6 740 000,- 
 

 

 

 



  

 
 

3/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa vysokorychlostních tratí 

V Celnici 1028/10, 110 00 Praha 1 

vrtky.cz 
 

 

 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele je rozesláno všem účastníkům 

zadávacího řízení, a to prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 

Tímto zadavatel vyzývá oprávněnou osobu vybraného dodavatele společnost SAFETY PRO 

s.r.o., IČO: 28571690 o předložení návrhu Smlouvy o dílo v editovatelném formátu (včetně 
přílohy č. 2) a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/). 
 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

Ing. Jakub Bazgier 
ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-12-11T10:00:22+0000


		2024-12-12T15:52:01+0100
	Podepsáno elektronicky




